

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ (Modified Asphalt Concrete) ตามแบบแนวทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง
ทางหลวงพิเศษหมายเลข ๙ ตอน บางปะอิน - แขวงรามอินทรา ระหว่าง กม.๔๓+๖๐๐ - ๔๔+๕๐๐ LT., RT. (เป็นช่วงๆ)

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานเสริมผิวแอสฟัลต์ (Modified Asphalt Concrete)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง กรมทางหลวง / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 14,418,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ (Modified Asphalt Concrete) ตามแบบแนวทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง
ทางหลวงพิเศษหมายเลข ๙ ตอน บางปะอิน - แขวงรามอินทรา ระหว่าง กม.๔๓+๖๐๐ - ๔๔+๕๐๐ LT., RT.
(เป็นช่วงๆ)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 กันยายน 2566 เป็นเงิน 14,341,001.39 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชัยวัฒน์ จิตระกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขทพ.(ว)

7.2 วันชนะ พูนวรรณกุล กรรมการกำหนดราคากลาง ขอ.ขทพ.

7.3 ภัทรพงศ์ กิตติตรีพัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.4 นฤการ ทิมเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง ขบ.ขทพ.

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ (Modified Asphalt Concrete) ตามแบบแนวทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง ทางหลวงพิเศษหมายเลข ๙ ตอน บางปะอิน - แขวงรามอินทรา ระหว่าง
 กม.๕๓+๖๐๐ - ๕๔+๕๐๐ LT., RT. (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง กรมทางหลวง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ASPHALT MILLING 5 CM. THICK. 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSE) 2.1 TACK COAT	ตร.ม.	24,570.000	14.41	354,053.70	1.3268	19.11	469,758.44
2	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	27,779.000	14.65	406,962.35	1.3268	19.43	539,957.64
3	2.2.1 ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)	ตัน	385.000	2,135.89	822,317.65	1.3268	2,833.89	1,091,051.05
4	2.2.2 MODIFIED ASPHALT CONCRETE 5 CM. THICK.	ตร.ม.	24,570.000	364.77	8,962,398.90	1.3268	483.97	11,891,310.86
5	3. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	761.000	300.72	228,847.92	1.3268	398.99	303,635.42
6	4. งานบริหารป้ายจราจรในระหว่างการก่อสร้าง ป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้าง/บูรณะ บริเวณ 2 ช่องจราจรซ้าย	ชุด	2.000	17,066.62	34,133.24	1.3268	22,643.99	45,287.98
รวมราคากลาง								14,341,001.39

ชัยวัฒน์ จิตระกุล

15 กันยายน 2566 13:13:49

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ (Modified Asphalt Concrete) ตามแบบแนวทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง ทางหลวงพิเศษหมายเลข ๙ ตอน บางปะอิน - แวงรามอินทรา ระหว่าง กม.๔๓+๖๐๐ - ๔๔+๕๐๐ LT., RT. (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แนวทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง กรมทางหลวง/กรมทางหลวง

ชัยวัฒน์ จิตรระกุล
(ชัยวัฒน์ จิตรระกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วันชนะ พูนวรรณกุล
(วันชนะ พูนวรรณกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรพงศ์ กิตติตรัยพัฒน์
(ภัทรพงศ์ กิตติตรัยพัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นฤการ ทิมเมือง
(นฤการ ทิมเมือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยวัฒน์ จิตรระกุล

15 กันยายน 2566